

İSTANBUL'DA BÜYÜK SANAT OLAYI

1. İSTANBUL ULUSLARARASI BALE YARIŞMASINDA GERİ SAYIM HEYECANI BAŞLADI

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü organizasyonu ile, İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı projesi olarak, İstanbul Valiliği ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen yarışmanın ilki 8 – 13 Eylül 2008 tarihlerinde Cemal Reşit Rey Konser Salonu'nda gerçekleştiriliyor. Yarı finalistleri belli olan yarışmada geri sayım heyecanı başladı.

TÜRKİYE'DE İLK KEZ BALE DÜNYASININ ÖNEMLİ BULUŞMALARINDAN BİRİ YAŞANACAK

İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti projesi olarak organize edilen 1.İstanbul Uluslararası Bale Yarışması'nın onur konukları; bale ve dans dünyasının efsanevi ismi Bolshoi Balesi eski Direktörü yüzyılın en büyük bale sanatçısı olarak tanımlanan **Vladimir Vasilliev** ve eşi Bolshoi Balesi'nin prima dansçısı **Ekaterina Maximova** birikimlerini dansçılarla paylaşmak üzere ülkemize geliyor.

Uluslararası arenada kendi dallarında büyük isim yapmış 11 kişilik jüri üyesinin yanı sıra dünyada bale sanatında önemli noktaya gelen Küba Ulusal Balesi prima dansçıları Viengsay Valdes Herrera ve Romel Frometa ile Fransız ekolünün önemli temsilcilerinden Bordeaux Ulusal Balesi'nin etoile dansçıları Vanessa Feuillate ve Roman Mikhalev Gala Gecesi'nde sahne alacak. Ayrıca uluslararası dans basınının önemli editör ve eleştirmenlerinin de yer aldığı bu seçkin topluluk ilk kez Türkiye'de düzenlenen bu etkinlikle Türk sanatseverlerle buluşacak.

Ankara'da yapılan DVD seçmelerinden sonra 54 başvuru arasından 36 dansçı yarı finalist olarak yarışmaya katılmaya hak kazandı. Türkiye, Amerika, Japonya, Kazakistan, Bulgaristan, İsviçre ve İtalya'dan "Küçükler" kategorisinde 19 yarışmacı, "Büyükler" kategorisinde ise Türkiye, Güney Kore, Kazakistan, Rusya, Moldova, Polonya, Japonya ve Sırbistan'dan olmak üzere 17 dansçı bu heyecanı yaşamak üzere ülkemize gelecek.

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürü Prof. Rengim Gökmen ile Yarışma Sanat Yönetmeni Nilay Yeşiltepe Güngör'ün başlattığı ve Türk

Balesi'nin 60. kuruluş yılı kutlamalarına denk gelen yarışmada 9 – 10 Eylül 2008 tarihinde yapılacak Yarı Finaller ile 12 Eylül'de yapılacak Final Yarışmaları CRR Konser Salonu'nda Saat:20.00'de halka açık, ücretsiz olarak gerçekleştirilecek.

Türkiye'de ilk olması açısından önem taşıyan yarışma; 13 Eylül 2008'de muhteşem bir Gala Gecesi ve Ödül Töreni ile son bulacak. Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ertuğrul Günay'ın katılımları ile gerçekleşecek gecede Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürü Prof. Rengim Gökmen ve İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı Yürütme Komitesi Başkanı Nuri Çolakoğlu birer konuşma yapacaklar. Türk Balesi'nin 60. yılı anısına gösterilecek sinevizyon gösterisinin ardından devam edecek yarışmada gece için Türkiye'ye gelen uluslararası dans arenasının saygın isimlerinin yanı sıra ülkemizden birçok başarıya imza atmış, uluslararası yarışmalarda madalya kazanmış "Türk Bale Yıldızları" gösteri yapacaklar.

Ankara Devlet Opera ve Balesi'nden Arzu Kıran, Serhat Güdül, Emre Güler, Burak Kayıhan, Bahri Gürcan ve Ayşem Sunal, İstanbul Devlet Opera ve Balesi'nden Selim Borak ve Deniz Zirek, İzmir Devlet Opera ve Balesi'nden Kıvanç Ekin ve Aslı Çilek, Antalya Devlet Opera ve Balesi'nden Tolga Burçak ve Selin İnan gecede sahne alacak. Sunuculuğunu Tan Sağtürk'ün yapacağı Gala Gecesinde, ödül almaya hak kazanan dansçılar da birer parça ile sahne alacaklar. Gecenin biletleri CRR gişelerinden ve www.dobgm.gov.tr adresinden temin edilebilir.

Yarışmada; 3'ü Türk olmak üzere, dünyaca ünlü 11 jüri üyesi görev alıyor. Yarışmanın Türk jüri üyeleri arasında; pek çok uluslararası yarışmada jüri üyeliği görevini üstlenmiş, Devlet Opera ve Balesi eski Genel Müdürü Devlet Sanatçısı Meriç Sümen Kanan, Türkiye'nin ilk madalyalı dansçısı, geçen yıllarda Avrupa'nın en iyi Artistik Direktörü seçilen, Portekiz Ulusal Balesi eski Direktörü Mehmet Balkan ve uzun yıllar bale yöneticisi olarak görev yapan ülkemizin ilk bale sanatçılarından Evinç Sunal yer alıyor.

1. İstanbul Uluslararası Bale Yarışması'nın uluslararası jüri üyeleri: Charles Jude (Jüri Başkanı); Bordeaux Ulusal Balesi Artistik Direktörü, Prof. Konstanze Vernon; Münih Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Direktörü, Evelyn Teri; Viyana Ulusal Balesi eski Başöğretmeni, Robert Denvers; Belçika Kraliyet Balesi eski Artistik Direktörü, Sakiko Arai; Star Dancers Ballet Foundation Yönetim Kurulu Üyesi, Celi Barbier; Dans Eleştirmeni, Mihaela Vieru; "Dance for You Magazin" yayıncısı ve editörü ve György Szakaly; Macar Dans Akademisi Artistik Direktörü.

Yarıřmada; profesyonel hayata atılmak üzere olan genç dansçılar jüri üyeleriyle fikir alış-verişinde bulunmak, onların tecrübelerinden faydalanmak ve birçok ülkeden gelecek diđer yarışmacılarla dirsek temasında bulunarak ortak bir platformda buluşmak fırsatını bulacaklar.

BÜYÜK ÖDÜL 6.000 EURO

Yarıřma'da 15 – 19 yaş arası dansçılar **Küçükler**, 20 – 26 yaş arası dansçılar **Büyükler** kategorilerinde yarışacaklar. Pek çok kategoride ödülün bulunduğu yarışmanın büyük ödülü; 6000 Euro ile **İstanbul Grand Prix** ödülü. Türk Balesinin kurucusu **Dame Ninette de Valois** adına **Jüri Özel Ödülünün** verileceđi yarışmada Dance Europe Magazin editörü Emma Menning de bir dansçuya **Yükselen Dansçı Ödülü** verecek.

NTV Televizyonu'nda 3 gün boyunca yayınlanacak 1. İstanbul Uluslararası Bale Yarışması'nın yayın programı şöyle:

9 – 10 Eylül Yarı Final Yarışmaları; 11 Eylül'de banttan 12 Eylül Final Yarışmaları ile 13 Eylül Gala Gecesi ve Ödül Töreni canlı olarak yayınlanacak. Yayınlar Saat: 20.00'de başlayacak.

İstanbul'un iki yılda bir tekrarlanacak böyle bir yarışmaya ev sahipliđi yapması hem kent açısından hem de dans sanatı açısından son derece önemlidir. Genç dans sanatçılarına çođu zaman uluslararası fırsatlar açan bu tip yarışmalar, Türk sanatçılarını bir anlamda teşvik edecek ve sanatta gerekli olan rekabet ortamının gelişmesine katkı sağlayacaktır.

www.dobgm.gov.tr ve www.istanbulballetcompetition.org adreslerinden ayrıntılı bilgi alınabilir.